
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Filipów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Filipów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 78/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Filipów, ul. Garbaska 2, 16-424 Filipów: 

 

1. Renata Arasimowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stara Dębszczyzna 

2. Julia Dobkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jemieliste 

3. Agnieszka Gabruś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Garbas Drugi 

4. Aneta Gabruś, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Garbas Drugi 

5. Sandra Łukowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Przebród 

6. Paulina Anna Mentel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Filipów 

7. Irena Parejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Filipów 

8. Joanna Szymanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe Motule 

9. Kamil Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Motule 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Filipowie,  

ul. M. Konopnickiej 6, 16-424 Filipów: 

 

1. Ewelina Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Filipów 

2. Halina Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbas Drugi 

3. Krystyna Dobko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Filipów 

4. Edyta Dobkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jemieliste 

5. Joanna Katarzyna Duszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Garbas Drugi 

6. Jadwiga Grzybowska-Szymanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Nowe Motule 

7. Dorota Jagusiak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Filipów Czwarty 

8. Anna Malinowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Filipów Drugi 

9. Barbara Orchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Filipów 

10. Aneta Waszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Filipów 

11. Bożena Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zusno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Klub Rolnika w Jemielistem, Jemieliste 41, 16-424 Filipów: 

 

1. Zofia Budzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Filipów 

2. Grażyna Dobko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Filipów 

3. Alicja Kryjer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piecki 

4. Marek Siękiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Dębszczyzna 

5. Kaja Trzasko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Filipów 

6. Joanna Waszkielewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Stare Motule 

7. Monika Wiszniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Filipów 

 

 


